МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ №7»

П Р И К А З

от 01 сентября 2023 года                                    № 506                                                   город Батайск

О комплектовании групп,

потребляющих дополнительные

платные образовательные услуги в

2023-2024 учебном году

        В целях организации работы по оказанию дополнительных платных образовательных услуг в

гимназии и в соответствии с Положением об оказании дополнительных платных образовательных

услуг (утв. приказом по гимназии от 01.09.2014г. №337), в соответствии с личными заявлениями

родителей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить с 01.09.2023 года дополнительные платные образовательные услуги по

следующим программам:

Название программ

«Подготовка к школе»

«Создай себя сам»

«Волшебный английский»

«Юный грамотей»

«Эрудит»

«Юным умникам и умницам»

«Читаем, играя»

«Добро пожаловать в английский»

«Magic English-1»

«Английский для жизни»

«Практическое обществознание»

«Практическая география»

«Подготовка к ОГЭ по биологии»

2. Укомплектовать 4 группы, потребляющих дополнительные платные образовательные

услуги по программе «Подготовка к школе» (приложение 1).

3. Укомплектовать 4 группы, потребляющих дополнительные платные образовательные

услуги по программе «Создай себя сам» (приложение 2).

4. Укомплектовать 4 группы, потребляющих дополнительные платные образовательные

услуги по программе «Волшебный английский» (приложение 3).

5. Укомплектовать 34 группы, потребляющих дополнительные платные образовательные

услуги по программе «Юный грамотей» (приложение 4).

6. Укомплектовать 34 группы, потребляющих дополнительные платные образовательные

услуги по программе «Эрудит» (приложение 5).

7. Укомплектовать 4 группы, потребляющих дополнительные платные образовательные

услуги по программе «Юным умникам и умницам» (приложение 6).

8. Укомплектовать 4 группы, потребляющих дополнительные платные образовательные

услуги по программе «Читаем, играя» (приложение 7).

9. Укомплектовать 4 группы, потребляющих дополнительные платные образовательные

услуги по программе «Добро пожаловать в английский» (приложение 8).

10. Укомплектовать 8 групп, потребляющих дополнительные платные образовательные

услуги по программе «Magic English-1» (приложение 9).

11. Укомплектовать 2 группы, потребляющих дополнительные платные образовательные

услуги по программе «Английский для жизни» (приложение 10).

12. Укомплектовать 2 группы, потребляющих дополнительные платные образовательные

услуги по программе «Практическое обществознание» (приложение 11).

13. Укомплектовать 3 группы, потребляющих дополнительные платные образовательные

услуги по программе «Практическая география» (приложение 12).

14. Укомплектовать 2 группы, потребляющих дополнительные платные образовательные

услуги по программе «Подготовка к ОГЭ по биологии» (приложение 13).

15. Назначить руководителями групп, потребляющих дополнительные платные

образовательные услуги с 01.09.2023г. следующих работников:

Название программ Группа ФИО Должность

«Подготовка к школе» I, II, III, IV Филатова Т.В.  учитель

«Создай себя сам» I, II, III, IV Долгобородова Э.Э. учитель

«Волшебный английский» I, II, III, IV Иванкина Е.В. учитель

«Юный грамотей» V, VI Филатова Т.В. учитель

VII, VIII Глазунова Е.А. учитель

IX, X Савченко И.Ф. учитель

XI, XII Балакшеева О.В. учитель

XIII, XIV Емельянова В.С. учитель

XV, XVI Крылова Р.В. учитель

XVII Богданова Н.С. учитель

XVIII, XIX Кузьменко Л.А. учитель

XX Чухраева А.Г. учитель

XXI, XXII Емельянова М.В. учитель

XXIII, XXIV Колоскова С.М. учитель

XXV Коваленко Е.В. учитель

XXVI, XXVII Долгобородова Э.Э. учитель

XXVIII Крылова Р.В. учитель

XXIX, XXX, XXI Низенко С.А. учитель

XXXII Коваленко Е.В. учитель

XXXIII Балакшеева О.В. учитель

XXXIV Чухраева К.Г. учитель

«Эрудит» V, VI Филатова Т.В. учитель

VII, VIII Глазунова Е.А. учитель

IX, X Савченко И.Ф. учитель

XI, XII Балакшеева О.В. учитель

XIII, XIV Емельянова В.С. учитель

XV, XVI Крылова Р.В. учитель

XVII Богданова Н.С. учитель

XVIII, XIX Кузьменко Л.А. учитель

XX Чухраева А.Г. учитель

XXI, XXII Емельянова М.В. учитель

XXIII, XXIV Колоскова С.М. учитель

XXV Коваленко Е.В. учитель

XXVI, XXVII Долгобородова Э.Э. учитель

XXVIII Крылова Р.В. учитель

XXIX, XXX, XXI Низенко С.А. учитель

XXXII Коваленко Е.В. учитель

XXXIII Балакшеева О.В. учитель

XXXIV Чухраева К.Г. учитель

«Юным умникам и

умницам»

V, VI Филатова Т.В. учитель

IX, X Савченко И.Ф. учитель

«Читаем, играя» V, VI Филатова Т.В. учитель

IX, X Савченко И.Ф. учитель

«Добро пожаловать в

английский»

V, VI, IX, X Иванкина Е. В. учитель

«Magic English-1» XXXV, XXXVI,

XXXVII

Безуглова Е.И. учитель

XXXVIII, XXXIX,

XL, XLI, XLII

Фоменко В.С. учитель

«Английский для жизни» I Воскресова А.В. учитель

II Иванкина Е.В. учитель

«Практическое

обществознание»

I, II Лаврентьева Е.В. учитель

«Практическая география» I, II, III Чуднова Т.А. учитель

«Подготовка к ОГЭ по

биологии»

I, II Тишкова Я.Б. учитель

16. Назначить с 01.09.2023г. ответственными по организационному сопровождению

оказания вышеперечисленных дополнительных платных образовательных услуг следующих

работников:

Название программ Ответственные

«Подготовка к школе» Филатова Т. В., заместитель директора

«Создай себя сам»

«Волшебный английский»

«Юный грамотей»

«Эрудит»

«Юным умникам и умницам»

«Читаем, играя»

«Добро пожаловать в английский»

«Magic English-1»

«Английский для жизни» Мартынова Е.В., заместитель директора

«Практическое обществознание»

«Практическая география»

«Подготовка к ОГЭ по биологии»

17. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за совой.

Директор                                                                           Н.В. Покровская

		2023-09-01T11:23:51+0300
	Покровская Наталья Владимировна